СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  _______2019  №                                                                 ПРОЕКТ
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов Заозерского сельского

поселения от 28.12.2018 №44
«О бюджете муниципального образования

Заозерское сельское поселение на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021годов»
     Заслушав и обсудив информацию старшего менеджера Спиридовой И.А. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 28.12.2018 №44 «О бюджете муниципального образования Заозерское сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
 Совет депутатов Заозерского сельского поселения

  РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 28.12.2018 №44 «О бюджете муниципального образования Заозерское сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:
1) в приложении 3 код  «20805000100000180» заменить кодом «20805000100000150»
2) в приложении 9 в строках:
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1064,5

	 Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	77 0 00 00000

	1064,5

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	77 2 00 00000

	1064,5

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	01
	04
	77 2 00 00140

	1064,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	77 2 00 00140
	200
	208,4

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	77 2 00 00140
	240
	208,4

	Прочие направления деятельности, не включенные в муниципальные программы
	01
	13
	91 0 00 19000

	     409,4

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	91 0 00 19000
	800
	409,4

	Резервные средства
	01
	13
	91 0 00 19000
	870
	409,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	02
	03
	98 0 00 51180
	100
	13,3

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	02
	03
	98 0 00 51180
	120
	13,3

	 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	98 0 00 51180
	200
	8,4

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	98 0 00 51180
	     240
	8,4

цифры  «1064,5»;  «208,4»; «409,4»; «13,3»; «8,4» заменить цифрами  «1087,5»;  «231,4»; «218,1»; «11,4»; «10,3»
в строках:

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	409,4

	Непрограмные расходы органов исполнительной власти местных администраций
	01
	13
	91 0 00 00000

	409,4

цифры «409,4» заменить цифрами «278,1»

дополнить строками следующего содержания:

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07

	108,3

	Мероприятия по обеспечению проведения выборов и референдумов сельских поселений
	01
	07
	84 0 00 00000

	108,3

	Расходы на организацию и проведение выборов
	01
	07
	   84 0 00 20950

	     108,3

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	07
	84 0 00 20950
	800
	108,3

	Специальные расходы
	01
	07
	84 0 00 20950
	880
	108,3

	Расходы на выполнение кадастровых работ органов исполнительной власти местных администраций
	01
	13
	91 0 00 18000

	60,0

	Расходы по выполнению кадастровых работ, связанных с образованием земельных участков объекта недвижимости
	01
	13
	91 0 00 18200

	15,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	91 0 00 18200
	200
	15,0

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	91 0 00 18200
	240
	15,0

	Расходы по выполнению кадастровых работ, связанных с образованием земельных участков, находящихся под гражданскими кладбищами
	01
	13
	91 0 00 18300

	45,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	91 0 00 18300
	200
	45,0

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	91 0 00 18300
	240
	45,0

3) в приложении 11 в строках:
	 Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 0 00 00000

	1064,5

	 Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 2 00 00000

	                   1064,5

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	77 2 00 00140

	1064,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	77 2 00 00140
	200
	208,4

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	77 2 00 00140
	240
	208,4

	Прочие направления деятельности, не включенные в муниципальные программы
	91 0 00 19000

	409,4

	Иные бюджетные ассигнования
	91 0 00 19000
	800
	409,4

	Резервные средства
	91 0 00 19000
	870
	409,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	98 0 00 51180
	100
	13,3

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	98 0 00 51180
	120
	                   13,3

	 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	98 0 00 51180
	200
	8,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	98  0 00 51180
	240
	8,4

цифры «1064,5»;  «208,4»; «409,4»; «13,3»; «8,4» заменить цифрами «1087,5»;  «231,4»; «218,1»; «11,4»; «10,3»
в строке:

	Непрограмные расходы органов исполнительной власти местных администраций
	91 0 00 00000

	409,4

цифру «409,4» заменить цифрой «278,1»
дополнить строками следующего содержания:

	Мероприятия по обеспечению проведения выборов и референдумов сельских поселений
	84 0 00 00000

	108,3

	Расходы на организацию и проведение выборов
	84 0 00 20950

	108,3

	Иные бюджетные ассигнования
	84 0 00 20950
	800
	108,3

	Специальные расходы
	84 0 00 20950
	880
	108,3

	Расходы на выполнение кадастровых работ органов исполнительной власти местных администраций
	91 0 00 18000

	60,0

	Расходы по выполнению кадастровых работ, связанных с образованием земельных участков объекта недвижимости
	91 0 00 18200

	15,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	91 0 00 18200
	200
	15,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	91 0 00 18200
	240
	15,0

	Расходы по выполнению кадастровых работ, связанных с образованием земельных участков, находящихся под гражданскими кладбищами
	91 0 00 18300

	45,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	91 0 00 18300
	200
	45,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	91 0 00 18300
	240
	45,0

4) в приложении 13 в строках:
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	911
	01
	04

	1064,5

	 Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	911
	01
	04
	77 0 00 00000

	1064,5

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	911
	01
	04
	77 2 00 00000

	1064,5

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	911
	01
	04
	77 2 00 00140

	  1064,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	04
	77 2 00 00140
	200
	208,4

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	04
	77 2 00 00140
	240
	208,4

	Прочие направления деятельности, не включенные в муниципальные программы
	911
	01
	13
	91 0 00 19000

	409,4

	Иные бюджетные ассигнования
	911
	01
	13
	91 0 00 19000
	800
	409,4

	Резервные средства
	911
	01
	13
	91 0 00 19000
	870
	409,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	911
	02
	03
	98 0 00 51180
	100
	13,3

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	911
	02
	03
	98 0 00 51180
	120
	13,3

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	02
	03
	98 0 00 51180
	200
	8,4

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	02
	03
	98 0 00 51180
	      240
	8,4

цифры  «1064,5»;  «208,4»; «409,4»; «13,3»; «8,4» заменить цифрами  «1087,5»; «231,4»; «218,1»; «11,4»; «10,3»
в строках:

	Другие общегосударственные вопросы
	911
	01
	13

	409,4

	Непрограмные расходы органов исполнительной власти местных администраций
	911
	01
	13
	91 0 00 00000

	409,4

цифры «409,4» заменить цифрами «278,1»

дополнить строками следующего содержания:

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	911
	01
	07

	108,3

	Мероприятия по обеспечению проведения выборов и референдумов сельских поселений
	911
	01
	07
	84 0 00 00000

	108,3

	Расходы на организацию и проведение выборов
	911
	01
	07
	84 0 00 20950

	108,3

	Иные бюджетные ассигнования
	911
	01
	07
	84 0 00 20950
	800
	108,3

	Специальные расходы
	911
	01
	07
	84 0 00 20950
	880
	108,3

	Расходы на выполнение кадастровых работ органов исполнительной власти местных администраций
	911
	01
	13
	91 0 00 18000

	60,0

	Расходы по выполнению кадастровых работ, связанных с образованием земельных участков объекта недвижимости
	911
	01
	13
	91 0 00 18200

	15,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	13
	91 0 00 18200
	200
	15,0

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	13
	91 0 00 18200
	240
	15,0

	Расходы по выполнению кадастровых работ, связанных с образованием земельных участков, находящихся под гражданскими кладбищами
	911
	01
	13
	91 0 00 18300

	45,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	13
	91 0 00 18300
	 200
	45,0

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	13
	91 0 00 18300
	  240
	45,0

5) в приложении 15 в строках:

	 Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 0 00 00000

	1064,5

	 Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 2 00 00000

	1064,5

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	 77 2 00 00140

	1064,5

	Администрация Заозерского сельского поселения
	77 2 00 00140
	911

	1064,5

	Общегосударственные вопросы
	77 2 00 00140
	911
	01

	1064,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 2 00 00140
	911
	01
	04

	1064,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	77 2 00 00140
	911
	01
	04
	200
	208,4

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	77 2 00 00140
	911
	01
	04
	240
	208,4

	Прочие направления деятельности, не включенные в муниципальные программы
	91 0 00 19000

	409,4

	Администрация Заозерского сельского поселения
	91 0 00 19000
	911

	409,4

	Общегосударственные вопросы
	91 0 00 19000
	911
	01

	409,4

	Другие общегосударственные вопросы
	91 0 00 19000
	911
	01
	13

	409,4

	Иные бюджетные ассигнования
	91 0 00 19000
	911
	01
	13
	800
	409,4

	Резервные средства
	91 0 00 19000
	911
	01
	13
	870
	409,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	98 0 00 51180
	911
	02
	03
	100
	13,3

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	98 0 00 51180
	911
	02
	03
	120
	13,3

	 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	98 0 00 51180
	911
	02
	03
	200
	8,4

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	98 0 00 51180
	911
	02
	03
	240
	8,4

цифры «1064,5»;  «208,4»; «409,4»; «13,3»; «8,4» заменить цифрами  «1087,5»;  «231,4»; «218,1»; «11,4»; «10,3»

в строке:

	Непрограмные расходы органов исполнительной власти местных администраций
	91 0 00 00000

	409,4

цифру «409,4» заменить цифрой «278,1»

дополнить строками следующего содержания:

	Мероприятия по обеспечению проведения выборов и референдумов сельских поселений
	84 0 00 00000

	108,3

	Расходы на организацию и проведение выборов
	84 0 00 20950

	108,3

	Администрация Заозерского сельского поселения
	84 0 00 20950
	911

	108,3

	Общегосударственные вопросы
	84 0 00 20950
	911
	01

	108,3

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	84 0 00 20950
	911
	01
	07

	108,3

	Иные бюджетные ассигнования
	84 0 00 20950
	911
	01
	07
	800
	108,3

	Специальные расходы
	84 0 00 20950
	911
	01
	07
	880
	108,3

	Расходы на выполнение кадастровых работ органов исполнительной власти местных администраций
	91 0 00 18000

	60,0

	 Расходы по выполнению кадастровых работ, связанных с образованием земельных участков объекта недвижимости
	91 0 00 18200

	15,0

	Администрация Заозерского сельского поселения
	91 0 00 18200
	911

	15,0

	Общегосударственные вопросы
	91 0 00 18200
	911
	01

	15,0

	Другие общегосударственные вопросы
	91 0 00 18200
	911
	01
	13

	15,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	91 0 00 18200
	911
	01
	13
	200
	15,0

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	91 0 00 18200
	911
	01
	13
	240
	15,0

	 Расходы по выполнению кадастровых работ, связанных с образованием земельных участков, находящихся под гражданскими кладбищами
	91 0 00 18300

	45,0

	Администрация Заозерского сельского поселения
	91 0 00 18300
	911

	45,0

	Общегосударственные вопросы
	91 0 00 18300
	911
	01

	45,0

	Другие общегосударственные вопросы
	91 0 00 18300
	911
	01
	13

	45,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	91 0 00 18300
	911
	01
	13
	200
	45,0

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	91 0 00 18300
	911
	01
	13
	240
	45,0

6) в статье 21 цифру «1111,5» заменить цифрой «1196,4 »
2.Данное Решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение  и подлежит опубликованию в печатном средстве муниципального образования Заозерское сельское поселение «Информационный вестник Заозерского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                 А.И.Минченко